
Id: D1C92FC6-CF01-47FB-B022-9D6C122C663D. Podpisany Strona 1 

 

 

Zarządzenie nr 107/2019 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 26.09.2019  r. 

 

 

sprawie: sprostowania Zarządzenia nr 71/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 09.07.2019 r.,                              

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego                      

w budynku przy ul. Piastowskiej 63 w Piławie Górnej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(Dz.U z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami), Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

§ 1. 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu nr 71/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia     

09.07.2019 r.,  w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego                      

w budynku przy ul. Piastowskiej 63 w Piławie Górnej, w taki sposób, że w § 1 zapis „z jednoczesnym 

oddaniem w użytkowanie wieczyste części gruntu dz. nr 332 – Obręb Południe”, otrzymuje brzmienie                   

„z jednoczesną sprzedażą części gruntu dz. nr 332 – Obręb Południe”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 09.07.2019 r.,  i podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 

 


